[image: ]
	Администрация
Октябрьского сельского              поселения Октябрьского района
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Чăваш Республикин
Пăрачкав районĕн
Октябрьское ял поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	                04.10.2021 № 66

	             04.10.2021 № 66

	с. Антипинка

	Антипинка сали

О  присвоении адреса
нежилому зданию

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.21 ст. 7 Устава   Октябрьского  сельского поселения, администрация Октябрьского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

    Присвоить адрес вновь построенному нежилому зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 21:18:150301:381 следующий адрес: Чувашская Республика, Порецкий район, с.Октябрьское, ул. Октябрьская д.118.

 Глава  сельского поселения                                                                                В.А. Орлов

image1.jpeg